Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  12.09.2019 г. № 112
«О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации по управления многоквартирными домами в сельском поселении Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области»
На основании статей 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №188 ФЗ, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести конкурс по отбору управляющей организации на право управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
- пос. Кинельский, ул. Рабочая, дом № 4;
2. - пос. Кинельский, ул. Рабочая, дом № 6.
3. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирных домов (Приложению 1).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                       И.Р. Галиев